apisul
192138
sujuopisod

1ews

MON

<-/10¢

S09)0) *
leJL-X -

JJjneuay/uessiN

6EV9
legmo ]



1000km

Couplingsclass: A50-X

Approved

[ |

ECE R55 E1155R 0111170

|Max. vertical load : 80 kg|

4 AN
A<

©643970/12-12-2017/2

©643970/12-12-2017/19



€/1102-21-21/0L6€¥90

WNOOI
GEXSZ X2 LN

3|qesnun

ERm

; AUuties

81/,102-21-21/0L6€¥90

2/6579

WNO9
(001) 02X2LIN

WNOcCt

WNOO
GEXSGZ IXC LN

(6°01) OvX2LIN

WNOge

WNOcH

(6°01) 02x9N

(6°01) ovX2LIN

GEXSZ IXCLIN

WNOO}

WNSZ
(6°01) ovX2LIN

WNO9t

(001) GexzLIN

WNGZ

(6°01) OVX2 LN

086¢&v9

UBSSIN

Jejoxing eAna)s uaJab sooyd addepy Jan
edsuweq nyjuzejeu eyeziapz nJneJ sanboyd dapylad
ojey -nfons essi -uejp@is | ap | 3ejddoe; uean -aJed ap | -usbueysgyois| -0dseduwing
exfAxox €89 mA zaq Auoyso zaq | -edudod ezuas | -eled edej uis -wnq Japuoz
R RIIEN -n3snd aj0 -e)dyeep uapn addes] sues auyo JnoYIIM
s J
dlMHWTRaERd eoneI3 JifodpO ejsieiey 2AzoBpO | 919338UU0DSIg 1e1D2U0dsaQg pAIgyy uely eyddoy 51P5UU023G ujaddnyqy | 3psuuodsig| usjeddoyauQ
9LUHUTS0D zcﬂe]qessg Jifodud EENRI 2Azokj04 9J9132UU0D) 1e309U0) puiquo4 u eyddoyy 19]29UU0) USPUIQIaA J29UU0D uajaddoy
eg 1euoA abe
AIEN BUHULS iseafert ngAyo aiur [ efunsninaiey | ensibezelur]|  ebaid ip eauny eau)) Jejgoa |  aun axping alulfog -1d 3p 3uBr| aluabalg aul) pusg ulbing
eadiag sebenry| JNOUZIAA [E 2eAM alenbelry 1e3J0) pn asys 1n eddny JadnodaQ | usplauydssny N0 InD uapfiusiin
eaedu) qqor | euens eneld eaxI0 Ameld e)sag oydasaQg alloH 1960H 1010 FA[eEN] SHY B [TREN]
egal) leg| euensena] UaseA Ama ensIuIS opJainbz| 2JISUIA J35UBA ayonen sy SH1 syun
edauweq
niven | GBI nyjuzeseu ElEXEEN] eyez 1nJnesed sanboypesed pIw 1w | sdoyd-aled abuejsgols Jad Jad
suHIady 05d970% pajs ulmsnd | -J2pz %3poJs 1op 0Jua) 19p 01quad | suasebuejoy [ sussebueiols np nalin 912 | -wWNnqg 9)ppIN | -WNnq uappIN
abpa
nyluzeleu exezsapz sanb
edsuweq ojey euens 99jondeje JD5Me) 1nJnesed jop owesed 15 usplisiapun episiapun| sooyd-aled abuejsgols Jadwng Jadwng
nedy UAHXUH [ -40) 0S|y ulnysnd P ’ 3J01J34ul 03e7 4 1°p suasabue]joyf | suasebue10ls| np snossag 9]19s193UN /Jadwnqg JueyJspuo
’ Jupods /pods Jousjul opeT :
apisiapun
edau ojue nyjuzeseu | apj9jondoyn erez nJnesed 9 sanb apIsiaph episin sooyd-aled abuejsgo: Jadwn Jadwn
“neg eHodoL |, 'olé Hu EUQJX; islau ! Lun sﬂ 9Pz EUONS oﬁua S9 o] ep -opesed |9p suaJagﬁe 5 suajeﬁuep'o] n Jnilja X £l |as?JaEJ r?s apIs nq uesus: mq
sHxAden >{0] 951NN 35 1SIDUA Hnysnd PUZNBUMIZ 159 017 JoL3X ope O 21015 | NP JnauIxg all YNV p1sInO juexuaiing
edau o1e nyjjuzeseu | aysjondesis ez ninesed sanb apisiapul episul| s>oyd-ased abueisgo! Jad Jedwn
“negerodow | ’cjééu E’UE’T’SJ i ! Jun sng | PoPreuons| g oum}uw oje -oyoesed 13p suaJaPSueF; /| suosebue pb | n J#aua u B} |agu%uqus -Wwnq apisu ue uaumq
ssHHadLAg | 19195198 1S JAIUA US| ouzsumam | ! P Ul 0387 Jo133Ul Open JOM BJ103S | NP Jnauly| Al | q 9pisul juey 19
HOLQe] uojqes euOIgeS auljlew uojqezs ewobes ejjnueld uojegeys uauojqeyds juegen auo)qeyds a1ejdwa] uoo)qels
SNy H Z) S4 1d E Ad S k| d ad 1IN




6439/6

ser.nr: A

M P]

M12x40 (10.9)
75Nm Unusable

M12x1,25x35
100Nm

M12x40 (109) Wﬂog) @Usable
20Nm

M12x1,25x35

M12x40 (10.9)
75Nm

M12x25 (100)
150Nm

M12x40 (10.9)
105Nm @.

M12x20 (100)
150Nm

M12x1,25x35
100Nm

©643970/12-12-2017/4

Lokatie/Positie pijl
@ Location/Position Arrow

Positionspfeil

° Fleche de Position
° Positionpil

@ Lokaliseringspil
° Flecha de posicién
’ Freccia di posizione
@ Strzatka potoZenia
e Paikannusnuoli
@ Sipka na pozici
a Helyzetjelz& nyil

@ Jlokauws / MecTo BcTpeun

0"

Richtingspijl

Movement Arrow

Bewegungspfeil

Fléche de mouvement

Rorelsepil

Bevagelsespil

Flecha de moviemiento
Freccia di movimento
Strzatka kierunku ruchu

Liikesuuntanuoli

Sipka pohybu

Mozgésirdnyjelzonyil

CTDeﬂKa ABVXeHnAa

Fig. 1

©643970/12-12-2017/17




G/,102-2L-,0/0L6E790

WNOO}
GEXSZ XS LN

WNOO L

GEXGZ LXSLIN

91//102-21-21L/0.6E¥90

2/6579

WNO9L
(001) 02X2LIN

WNOZL
(6'01) OVX2IIN

WNO2C

(6'01) 02X9N

WNO09 L
(001) Gex2LIN

WNOOI
SEXSS IXZLIN

WNOZ |
(6°01) OvX2 LN

WNOO

GEXGZ LXSLIN

WNOO}

GEXSZ X LN

) o)
3 S
e -
PR
) = -
— 0

086¢£v9

JjNeusy

“AKBLHOW OU UUMNAALIHM USMEOLIBH BUHEEONLOLON OJOHALMNE
-edusH ogulr ‘UMNINAdLOHM 8 oHedMuTadu Wah ‘a1dTadd XMIAdT nn exel
-HOW Q00D OJOHU BUHIHIWMAU U 80LHIWAJLOHU XUMBTOXTOLUSH BUH
-eg0EQLUOLIUN SUDIUh WOL 8 '@XBLHOW OJOHILrMgedUSH WaNgLdTaLd WIGH
-H28203 ULM WIaWBdL BDUNTMOIBL'EE ‘gdaiTIA BE 1oPhagL10 aH Yullg eWdAUD «
"BUMQOWOL18e UIUTTBLHIWANOT NOMIIRNHXDL D SLNSLLIWOM
8 09107090%Ad 29MBOLOPH 9LMHRAX LaATILD eXOIdY BXBLHOW 90| «
M9kl XxIaHHadesgudu
€M UNAIGLEE 198020BW.LIBLL (BDLOIOWUM UHO ULDD) LULRTL «
‘0Johoidol uhefou 1 nuahn yoHeowdor MHUL U AHfoaoduodiHare
qiai’ee aH 19901k ‘WL e€ aLufordo nmHawrrdeas udy ,
‘BUngowolge edaurnt A 9LMhALoU aLakoW 199
euanudu olowaAduddAg 8330w NOWULIALIOT OHALBWUINBW O BUHBTRE)) «
‘qLmuerA LaArawd 019 ‘wrendatew yogowAmoanLodu
MM BWALMQ KOLD BILISWU BUHBLLUSANMAU XeNhOL 8 ULDT «
‘BUMQOWOoL18e Wodaumir 5 ¥)9Le80198000U LIATLD
‘eg1dadd oJoHLdoUdHedL UUNINAdLOHONM BUHBHBWEN BdLOIAgadLol ULDT «

‘AUHVIWUHE

*Axxe1lHoOwW ou Ag1droaodAd Awowaelewrndu 3 ararmemedgo

‘wodem > exoidd 0JOHWI9D OIULBHD U agoHeLdA ou unMIAdLOHK BIrT
*AWIXD

8 a1dyeH 198 BMHBLUadX xegldadd u axelHOW o oiufiewdodpHp
‘naxedels gaodmHioged Bur'T AgLdTogodAd X adaLmem

-edgo ‘BIrMgowo.lge YaLreLa’ SNGOHeLIA U OIULEBHD ou UMTIIADLOHM BT

"dsUWeQ 91MEOHRIIL 7L
‘edauweq oiMnNed oIAHHeERNA
9LULULIGE U J3YDI1IS UOIISOd JJRWS Hullg UONUSLNEH BDG1REOEILOLDOgG | |
‘0128w eH 2Adg yIaHdsdAg YOHALRLD 911ge1d0L ' QL
"INHAOUA BH UWIGH
-HEERYA ‘MWBUHIRBHE 0D UME1D139100D 8 UMKBI U 191r0Q 838 d1AHBLEE ‘6
‘d M O XeXhoL g N M0od0uoU U | KoL
-Bl/U YOHIL3OUSLM YOHITO810 D 81038 T JO]D3UUOD) YUllg 9LMEGOHRIDL °8
‘wYel 8AHBLRE BYIBLD ‘Y XeNhoL 8 DAdQ dinuadies
"eMHOM O 9H wendalew UIqHXauady 8AHBLEE ‘VddeM UMLeg BH q U D



Renault

643980

X P

ser.nr: A

p A
M12x1,25x35
100Nm Unusable

M12x1,25x35
100Nm

5 b Usable
© M12x40 (10.9) @
A ® & 105Nm M6x20 (10.9)

M12x1,25x35

20Nm

100Nm
M12x1,25x35
100Nm
M12x25 (100) ,
150Nm R > M12x40 (10.9)
R 105Nm e_ D
N > @ -
@ ~.7 - ~n
~ ‘\~ -
. @ N
(@) %
B
n M12x20 (100)
PEY 150Nm
']
A 6439/2 K § = M12x1,25x35
o) 100Nm
N

SZERELESI UTMUTATO:

Mieldtt régzitené az eszkozt, ellendrizze a tipustablat, hogy a régzi-

8.

9.

tési Gtmutaté alapjan melyik abra alkalmazandé.

. Tavolitsa el a jarmiirél az Gitkozét és az acél GtkozErudat. Lasd az abrét

1.

Tavolitsa el a vontatészemet a jobb oldaldn; ez nem lesz lecserélve.
Nissan X-trail jarmivek esetén a tegye a k6vetkez6t: Helyezze fel a
vontatérid A alatétet a jobb oldali alvaz eleméhez.

Helyezze el az F tdmasztékot és illessze a G pontokhoz, majd szerelje fel
az egész targyat lazén felcsavarva.

Nissan X-trail jarmiivek esetén a tegye a kovetkezét:Helyezze fel a
vontatérid E alatétet a jobb oldali alvdz eleméhez.

Helyezze el az | tdmasztékot és illessze a J pontokhoz, majd szerelje fel
az egész targyat lazén felcsavarva.

Helyezzlk fel a tartéelemet B. Szerelje a vondrudat B az alvaztartdkon
levo C és D pontokhoz, de ne hizza meg teljesen a rogzitoelemeket.
Szerelje a tartérészt erésen az K pontokra!

Szerelje fel a L Brink Connector az M aljzatlemezzel és a N panttal
egyltt és illessze a O és P pontokhoz.

Szoritsa be az 6sszes anyét és csavart a rajzon feltlintetett csavarényo-
matékig.

10.Helyezze vissza az acél keresztrudat.
11.Hasznélja a Brink Smart Position Sticker-t a megjelolt rész kiflirészelésé-

re a l6khéaritobdl

12.Helyezze fel az Gtkozét.

A jarmii alkatrészeinek szétszerelési és 6sszeillesztési médjat lasd a

munkahelyi kézikonyvben.

Az dsszeillesztési Gtmutatét és az alkatrészek csatlakoztatasi méodjat

lasd a rajzon.

Az eltdvolithaté gombrendszer 6sszeszerelési Gtmutatéjat lasd a ter-

mékhez mellékelt 6sszeszerelési kézikényvben.

©643970/07-12-2017/6

FONTOS

* Amennyiben a gépkocsin moédositésra van sziikség, kérjink felvildgosi-
tast kereskedEnktCEL.

* Amennyiben a csatlakozési pontok bitumennel, vagy zajcsokkentE any-
aggal van bevonva, ezeket tavolitsuk el.

* A jarmi 4ltal maximélisan vontathaté megengedett teher mértékérl
tdjékozodjunk keresked@Enknél.

* Furas soran ligyeljiink arra, hogy elkeriiljiik az elektromos, a fék- és
az lizemanyag-vezetékeket.

* Amennyiben ponthegesztéssel rogzitett anyakkal taldlkozunk, vegyiik le
réluk a mianyag sapkat.

* A felszerelés utdn az Gtmutatot GErizzik a gépjarmi papirjaival egyutt.

* A Brink nem vallal felelésséget a nem megfelelé szerelésbdl kdzvetlen
vagy kozvetett mddon kévetkezd kérokért. Ez vonatkozik a nem megfe-
lel6 szerszdmok hasznélatéra, a leirtaktol eltéré modszerek és eszkdzok
alkalmazasaéra, valamint a szerelési Gtmutatd téves értelmezésére.

RUS'  pyHOBOACTBO 1A MOHTAMA:

Mepepn TeM, KaK HAYMHATb MOHTaX, TpebyeTca NpoBepuTb TabsIMUKY C
TUMNOM U3Lenua AAA Toro, YTobbl onpeaesiMTb Kakylo UMEHHO U3
WANKOCTPALMIA B MHCTPYKLMM MO YCTAHOBKE HYXXHO UCMO/Ib30BaTh.

1. CHsTb 6amnep BMeCTe CO CTasbHbIM BydepHbiM Bpycom aBToMOOMAS.
CM. pncyHoK 1.

2. CHATb CNpaBa byKCMPOBOYHOE yX0 aBTOMObWS; OHO BOJbLLE He MOHa-
nobwutcs.

3. Ona aBTomobunen Ona aBTomobunen Sport: BCTaBWTb YNOPHbIN
KPOHLWTENH A BYKCMPHOro KPtoKa B MOSI0OCTM 1€BOW Basku Waccy.

4. TocTaBUTb KPOHLLUTENH F 1 NnpukpenuTb ero B Toukax G, 3akpenus He Ao
KOHLL3.

5. Ona aBTomobunen Ona aBTomobunen Sport: BCTaBWTb YNOPHbIN
KPOHLWTENH E BYKCMPHOro KptoKa B MOMOCTW 1eBOWM HaNKM LLACCH.

6. MoCTaBWTb KPOHLUTEWH | ¥ MPUKPENUTb ero B To4Kax J, 3akpenus He Ao
KOHLL3.

7. YcTaHOBWTL cekumio Bpyca B. YCTaHOBWTb BYKCHMPHbIN KPIOK B B TOUYKax

©643970/12-12-2017/15



1/1102-21-21/0L6E790

pue | 93e)d 39320s Aemep|og 9y Buipn)dpul 7 103d9UU0D) ullg 9yl 314 '8
" sjuiod je 3ybn-1eb
-UlJ UOI329S Jaquiawl a3 314 ‘Buiuaiybiy A))ng 3noyaim ‘sweaq sisseyd ayj

uo g pue D sjuiod Je g Jeq mo] 943 14 g UO0I1I9S JaquiaW ay] UonIsod “/
‘Buiuaqybn A)ny anoy

-3Im BuIyy 9joym 2y 31 usy] ‘r sjulod Je 31 yoeaje pue | Jyoddns uonisod ‘9
"J9qQUIBW SISSeYD 143) 943 03Ul Jeq MO)

9] Jo 3 a3eydypeq uoiIsod :saljdde buimo)joj ay3 ‘J1eJl-X UessIN Jod °S
‘Buiuaqybn A)ny noy

-3Im Buiyy sjoym ay3 314 usyy ‘o sjutod Je 31 yodeie pue 431oddns uonisod v
"J9qQUIBW SISSeYD 343) 943 03Ul Jeq MO)

9] JO v 23e)d¥deq uonisod :sandde 6uimo)og 9y ‘J1el3-X UessIN Jod ‘¢

‘paoe|dal 9g 30U |)IM SIY3 {9121YaA 343 JO 3ybii Je 943 buimo] ay3 snoway ‘7
‘| ainby

99S "92IYIA 93 WO Weaq JajJnq 19935 ay3 pue Jodwng oy snoway |

*9)qedndde si ‘uoiydniysul buially 9Yj ul ‘Yyalds Yyaiym au
-lwlia)ap 03 2je)d adA] ay3 dayd 3snw noA 6uillly ayj 1ue3s noA alojog

*SNOILDNYLSNI DNILLIA a
"JJlydsioonsbejuow biaeysspuo Jip
ueA 911e]91dJa3ul 931SIN[UO |9M UBP ‘US)apPIW Us azlmabejuow usaslyds
-ob100A 9p uep alapue uea ¥INigab 1oy us uaddeydspasiab a11ydseb
191U uen Inigab usdaibaq Japuoleep ‘abejuow a3sInfuo uea si jonsb

123JIpul JO 1d2JIp 18y 3Ip 8peyds ap JooA fjayesdsuee 33U S| ulg «
‘uspiom

9] pbaonab uataidedbinyison ap fig sbejuow eu Juaip bulpls|puey 9zaQ «

‘usJaouwse)yund sp Jin safdop yiaseyd ap ,bizemuee uaipul, JOPIIMISA
‘]jeesab usapiom 131U uabuipia)jolspuelq us -wal

'-5]1931214329)9 Jep ‘uabelp 3] JOOA 610z 1 udw Jualp uaJloq 33y fig «
‘usbajdpeel o] Jajesp

MN N JUBIP ‘Uadyal] Bew ojne mn axjam ‘essewl aue)saba0] “Xew ap JOOA «
‘uspiom 3] pJaplimian azap Jualp ‘s biz

-amuee beejunalp-Ijue Jo uswn]iq uas usjundsbuibiisanaqg op do uaIpuy| x
‘usbajdpeel 2] Jajesp ap uaw

v1/.102-21-21/0L6EV90

‘Izejuow 3 nuAyod 03ydAN
wiuadoydod WAuAeIdsaU e YdAUapaAN zau Nypa43sold e 9zejuow pojaw
yoAulf niznod ‘nfoJjseu yoAupoynsu [31znod sU3adA ‘Izejuowl nounesdsau
auaqosndz Apoxs swjidau jue swyjid ez epjaodpoau yullg 1soualods

"B]PIZOA WNPEYOP WIUIRISO 3 |ENUBL 0]US] 93(3A0YDISN 1ZEJUOW Od «

*3[ 93Ue.3SPO ‘eX2IA BAOISE|d IUBAOJBAS OYIAOPOQ Yd1d11ew eu NOS[ pNyod «
"npfeluoy yoshnonijed e yohnopziq ‘yakxyouy

-)91@ 9941 as 09 eusdwlaz ‘ysoutozod guashnz ajlaqp JUBMA 1id .
*9d[oposd oysas

PU 9]181QO S 1U9ZE] 3 Waua)oA0d NPEJYeU WIURWIXeW O [DeWIOJUl 0d
"9 93uesjspo YNy dINzius nijeu

NOAJSJA 0QaU WaJ]eu WAAO] e se ous)edo 9zejuowl 03siW af pnyod «
"92(epoud

OUAS BU 35 917e1q0 ‘AAe1dn 9z0A eu Js9A0.d egajod af pnyod ¥

311Z37Na

‘lgnuew juzey
-uow 33(nJ)NZuoy 31N0Y duze] NWISAS 0YaU|JIUIWAA 1zRjuow pald
‘nyspeu 3)p 1uauaadiid epojaw e Aulyod juzejuow
ejuow 23/N3)NZU0Y| B)PIZOA 13SB) IZBJUOW B |ZRJUOWSP paid

TR IR7 Rz

‘mRnud Juz
jluzeJeu ajaunadiidzl
1932135 UORISOd
Jews yuug nydsjeu e1fiznod nyiuzeleu 1ISe) 9UIRRUZO INUZLIAA ||
A3edz U192 AA0)3D0 813RIA0L
"NS2J2U A NOUSPSAN NOJIS NOAIINOIY AGNoJs e sd11ew Auydasa 313uyeIn 6
'd ® O y23pog
AN nysed e N AYANSeZ NyRZIP 2UIAA T JOID3UUOD Mullg S)peseN '8
S U2spog A
NoYNJ 3]9UyeI0p e ¥jusou a3fnjuoweN ‘e)edz a3Mnyeinau ‘nuies Ayjusou
BU 0 B D Ydapog A g dA] nouze] a3aunadn g Ip JuRNIISuoy 833siwn “/
‘yean auid If 33sAq ziue 3se
0]N] NOJ8d ajaunadiyd »ed ‘T yoapoqg A If e39unadiyd e | n1gdza 8393sIWn “9

jualp ,binyuson Jay uea, (us)buisseduee o3(1)93%ezpOOU 199NJUBAS JOOA «
DIFRIDNVI3G

‘buipis)pueyabejuow apbaonabliq ap waa]
-sAs)2b603 alequaauje 19y ueA abejuowap ua abejuow Jooa 6aajdpeey
*s19yds ap ua)applwsbuibiysanaq us abejuow Joon 6aajdpeey
jaogpueysjee)dsiam
]9y ud)apJapuobinliaon uea abejuow us abejuowsap JooAa 6aajdpeey

"Jadwng ap JaajuUoON'Z L
“Ja3d1)s uoiisod Juews

julg ap uea dinyaqg jaw Jadwng ap 3N |93p uansbabuee jay beez ||

3{]eq1003s uae]s ap syeeydiaH QL

“JSBA $]9DS 9P BIISUIONUSIIA0 UDJ20W US USIN0g 3)je l1eesq ‘6
‘d us O uayund ap do azap biysenaq ua N diis Jaw

W Jeejdiaxpais aleqdepybam Jaisnpul 7 J0IIBUUOD) ullg ap J29JUO '8
JSeApURY ¥ U]
-und ap do a3)99pabyeq 38y J98]UOIN "USY|R]SISSeYD 9P uee JseApuey

@ ua D uajund ap do g yeeyaJ] ap Jo21UOW ‘g 21199paby|eq jay sjeeld "L
"1SeA

-50] 199yab Jay Jesjuow ‘r usjund ap do azap Biasenaq ua | unalssieeld ‘9
{]egsiSseyd Jaxul) ap Ul yeey

-] P UBA J eJJuOd 3P S1ee|d :3P)3b UabIN1IB0A 1BJ3-X UBSSIN JOOA S
JSeA-S0)

192yab 38y Jesjuow ‘D uajund ap do azap B1Isanaq Us 4 UNals sieeyd v
{]egsiSseyd Jaxul) ap Ul yeey

-] 8P UBA Y BJJUOD ap sjee|d :1p)ab uabinjiaoA j1eJl-X UeSSIN JOOA ‘€
"ug)

-|eAJaA 9] W0y 9zap ‘BINJI80A 39y uea boodas)s 39y s1ydal J99juowsg 2
"L Jnnbyy a1z

'61NJJ90A 19y UBA ¥1BGI003S US|eIS 9P JaIsndul Jadwng op Jasjuowaq |

*s1 buissedao) uea buipia)puey ap ul S19YISs 9)9Mm
uaiy @1 afjeeydadA] 38y do n juaip Juibaq abejuow ap JaWw n JepJOOA

‘DNIQITTANVHIDVINOW N

"NYZoApOod YIUsou Ana) eu 92A] 9uzel 3 Ny1Isap 9ulado 919]siun :3Jods
efoanauofe aaysoy:pIfnpajseu 13ejd j1el)-X UBSSIN S B)PIZOA Old S
‘yean aud If 91sAq ziue 3se)
0]N3 N0J3D 3)3unadiyd yed 'D yospog A If 939uaadid e 4 nuadza 9393sIWN
‘N3zoApOod 31Usou AAs) eu 92A] suzey
N¥211s9p 9ulado 83193sIwn :PIfnpajseu j3e)d 1ed1-X UBSSIN S B)pPIZOA OJd '€
‘BUSZEIYRU NOPNGaU 'B|PIZOA B 9A3) BU 0%20 9UZE] 91URJISPO "2
L
BWDYDS ZIA "BPIZOA Z NYJUZBIRU 3JUSOU NOAO}SI0 O ¥JUZBIBU 91UrSPO L

*31znod ajew 1pejejsul oid yoauAyod A sanjeu A1)y
‘nsifz aysAqe ‘)2113s ArodAy jenojosjuodz oujnu 3f 1dejejsul pald

‘IZVLNOW X ANAMOd o)

"PISEUUPINJUIIBRA USPISfYOSNUUISE Ua1SIasAY BYas BIS0I1ARY uspiaulea
1] USIW)|9I2UaWSNUUSSe uafn]jiuiew essisfyo uiny uspinu ‘e3soiiey usf
-N)e30A] USIWOo]]ewIdos Uiny UIOWeS B]SaSyNUUSSe BISeIeeA Jnuninayie
ueesonseda ] UPRJONS UO B30[ ‘B]SISILNIIIOIA BSSNNJSBA 3]0 19 Mullg »
‘eSsuey| usplalsaded USIASYSOY BOA

-Nauofe essapYA eARIIDIA|IBS USSY|B[ USSHNUUSSE U0 198[YOSNUUISE BUIBN «

1953 N[ONSIAONW USPI919]INWSNes]Iyalsid ‘| BSSews|o exiw, ‘e3siod «
‘essuey uafojyofauieoljod 1e3 -nitef ‘-gyyes

ulisyn3aysoy ejanpnofl 19 319 ‘ElllIS BAB]]IPYS)ONY UO BSSIBIIRIOd «
enelfiu

-u33)jel BAR]|2ISNPAI} UO BISNILLIONYSIBWWIIUS BNIJI)ES BRWEISA UOINY «

"eARI191510d UO 95 'SOJIDX0ISaURUIIR] [B] -IWN]I] UO BSSIPYONSAIUUIY NBYIN »
‘e31elAAwusa)el eoANaU BARIIASAY UO B]SISHNIN||2A0S

/B159SNIN||9A0S €15aSI||9ade] BISaSI|OPYRW BISBASYSOY ,BOANSUO(Y, «

YYIDYL

‘sedosnuuase
uaulayo sy 19afyosiwedysnd el -snuuase uewyaisalieleinny ueae]iajodl|
*souund sy 19afyoAqiuuiny ef -snuuasy

elinyisey
A1191Aey eyeyiedoA] sy ‘19afyosnuuase ef -siwedind uaiso uoAnauoly



strip N and attach it at points O and P
9. Tighten all nuts and bolts to the torque indicated in the drawing.
10.Replace the steel buffer beam.
11.Use the Brink smart position sticker to saw out the indicated section
from the bumper.
12.Fit the bumper.

For dismantling and Fitting the vehicle parts, see the site handbook.

For Fitting instructions and attachment method, see drawing.

See the assembly manual supplied for instructions on fitting the remo-
vable ball system.q

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper -
conformation MUST be obtained by the installation engineer of the
customer’s acceptance prior to completion. Brink Towing Systems
do not accept responsibility for any matters arising as a result of
this miscommunication.

*All measurements are in mm!

* The dealer should be consulted for possible necessary adjustment(s)
"of the vehicle".

* Remove the insulating material from the contact area of the fitting
points.

* Consult your dealer for the maximum tolerated pull weight and ball
hitch pressure of your vehicle.

* Do not drill through electrical-, brake- or fuellines.

* Remove (if present) the plastic caps from the spot welding nuts.

* This fitting instruction has to be enclosed in the vehicle documents after
fitting the towbar.

* Brink is not liable for damage caused directly or indirectly by incorrect
assembly, including the use of unsuitable tools, the use of other assem-
bly methods and means than the ones outlined, and the incorrect inter-
pretation of these assembly instructions.

2. Zdemontowac z pojazdu po prawej stronie pierscie¢ holowniczy, nie
bedzie juz uzywany.

3. Dla pojazdéw Nissan X-trail obowigzuje: Umiesci¢ przeciwnakretki A
haka holowniczego w lewej poprzecznicy ramy podwozia.

4. Umiesci¢ wspornik F i umocowac go w punktach G, lekko przymocowacé
catosé.

5. Dla pojazdéw Nissan X-trail obowigzuje: Umiesci¢ przeciwnakretki E
haka holowniczego w lewej poprzecznicy ramy podwozia.

6. Umiesci¢ wspornik | i umocowac go w punktach J, lekko przymocowacd
catosé.

7. Umiesci¢ odcinek poprzecznicy B. Lekko zamontowa¢ hak holowniczy B
w punktach C i D na poprzecznicach podwozia. Wprowadzi¢ element
recznie do oporu w punktach K.

8. Zamontowa¢ Brink Connector L oraz sktadana ptytke z gniazdami M i
listwe N w punktach O i P.

9. Dokreci¢ wszystkie Sruby i nakretki zgodnie z rysunkiem.

10.Ponownie umiescic stalowa poprzecznice zderzakowa.

11.Uzy¢ naklejki smart position sticker firmy Brink, aby wycia¢ zaznaczong
czes$¢ ze zderzaka.

12.Zamontowac zderzak.

Co do montazu i montowania czesci pojazdu zapozna¢ sie z podreczni-
kiem warsztatowym.

Co do montazu i srodké4w montazowych zapoznac sie ze schematem.

Co do montazu i demontazu zdejmowanej kuli zapozna¢ sie z zatgczong
instrukcja montazu .

Wskazéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéow upewnic¢ si¢ czy w poblizu nie
znajdujg sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrau-
liczne lub przewody paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyja¢ ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz Sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

D MONTAGEANLEITUNG:

Vor Beginn des Einbaus ist anhand der Typplakette der Anhanger kup-
plung festzustellen, welche Einbauskizze in dieser Montagean lei-
tung die richtige ist.

1. Die StoRstange einschlieBlich des stahlernen StoRbalkens vom
Fahrzeug abmontieren.Siehe Abbildung 1.

2. Rechts die Abschleppdse vom Fahrzeug abmontieren. Diese wird nicht
mehr benétigt.

3. Fir Nissan X-trail-Fahrzeuge gilt: Die Gegenplatte A der Anhadnger
vorrichtung in das linke Langstrager einsetzen.

4. Die Halterung F anlegen und bei den Punkten G befestigen. Alles halb-
fest montieren

5. Flr Nissan X-trail-Fahrzeuge gilt: Die Gegenplatte E der Anhdnger
vorrichtung in das linke Langstrager einsetzen.

6. Die Halterung | anlegen und bei den Punkten J befestigen. Alles halb-
fest montieren

7. Das Tragerteil B anbringen. Die Anhdngervorrichtung B bei den
Punkten C und D halbfest an den Fahrgestelltrager montieren. Den
Balkenteil an den Punkten K handfest montieren.

8. Den Brink Connector L einschlieBlich wegklappbarer Steckdosenplatte
M mit Lasche N bei den Punkten O und P montieren.

9. Alle Schrauben und Muttern gemaR den Angaben in der Abbildung
festdrehen.

10.Den stahlernen Stof3balken wieder einsetzen.

11.Verwenden Sie den speziellen Aufkleber von Brink, um den angegebe-
nen Bereich aus dem Stol3fanger auszusagen.

12.Die Stofdstange montieren.

Fir die Demontage und Montage von Fahrzeugteilen das Werkstatt-
Handbuch zu Rate ziehen.

Fir die Montage und die Befestigungsmittel die Einbauskizze zu Rate
ziehen.

Fir die Montage und Demontage des abnehmbaren Kugelsystems die
beiliegende Montageanleitung zu Rate ziehen.

©643970/12-12-2017/8

- Utrzymywac kule w czystosci, oraz pamietac o regularnym jej smarowa-
niu.
- Hak holowniczy zarejestrowac w stacji diagnostyczne;j.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bez-
pieczenstwo, niezawodnos$¢ i sprawno$¢ naszego wyrobu przez caty
okres jego uzytkowania.

* Firma Brink nie ponosi odpowiedzialnosci za straty poniesione posrednio
lub bezposrednio na skutek niewtasciwego montazu, w tym uzycia
niewtasciwych narzedzi i sposobéw montazu niezgodnych z instrukcja,
oraz niezastosowanie sie do tresci instrukgji.

SE ASENNUSOHJEET:

Ennen asennusta selvitd tyyppikilvestd, mikd asennusohjeen piirros
koskee kyseista autoa

1. Irrota ajoneuvosta puskuri seka terdksinen iskunvaimenninpalkki. Ks.
kuva 1.

2. Irrota ajoneuvon vetorengas oikealta, tata ei enda tarvita.

3. Koskee ajoneuvoja Nissan X-trail: Aseta vetokoukun taustalevy A
vasempaan alustapalkkiin.

4. Aseta kannatin F ja kiinnitd se kohtiin G, kiinnita ne kaikki [6yhasti.

5. Koskee ajoneuvoja Nissan X-trail: Aseta vetokoukun taustalevy E
vasempaan alustapalkkiin.

6. Aseta kannatin | ja kiinnitd se kohtiin J, kiinnita ne kaikki [6yhasti.

7. Aseta palkkiosa B. Kiinnita vetokoukku B kohtiin Cja D kasin alustapalk-
keihin. Kiinnita palkkiosa l6yhasti kohtiin K.

8. Aseta Brink Connector L ja siihen kiinnitetty kokoontaitettava pistorasi-
alevy M ja kaistaleineen N ja kiinnita se kohtiin O ja P.

9. Kirista kaikki pultit ja mutterit piirroksen mukaisesti.

10.Aseta terdksinen iskunvaimenninpalkki takaisin paikalleen.

11.Kayta Brink Smart Position Sticker-tarraa, kun sahaat merkityn osan irti
puskurista.

12.Kiinnitad puskuri.

©643970/12-12-2017/13



6/.102-21-21/0L6E790

10)dwa,p apow un,p uonesnin, 38 saiidosddeur s)iano,p uonesnin,) siud
-Wwod A 3281100U 8bejuoW UN P J23INSSI JUBWSIDAJIPUI NO JUSWII3JIP

jualesinod Inb sebewwop sa) Jnod 31j1Igesuodsal 81N0] dUIPIP YuUlg «
‘abejalje,) ap abejuow

saJde 9)NdIY9A NP PJOG B 99AJBUO0D 8139 J10p abejuow ap 23130U 2139D) «
uiod

Jed aJnpnos ap sNoJd9 sap anbiased Us sJNOQUIL S8, S3UasId IS, J21119Y «
jueingJed ap 33 ulal ap

‘anb11129)9 ap sa31npuod s3] Jabewwopus sed au e Juesiad ua JI))I9A «
"9JIBUUOISS®IUOD 9J]0A J3]INSUOD Z3])IN3A ‘B)NJIYDA NP 99S1J0INe 3)NJ0J

B] JNS YD) Ua splod ) 18 WNWIXew Uoi3de)] ap splod ) 8J3|eUUOD JNOd «
"uonexij ap syulod sa) JUaWaYD

-NJUaAY 9JANOD3J IND JUBWS|qUIaJI-IIUR, P NO SWN]I] 9P SYdNO0D B JaAS)UT «
"9JIRUUOISS®DUOD 3) JaJ)NSs

-U0d Z3))INaA ‘8)NdIY9A 3] JNs sa)gesuads|pul suoljeidepe sap/aun JNod «

ANOYVINIY

*2]julof abejuow ap ad1j0U
e] J93)NSu0d ‘s)qiAnowe 3)NJ0J ) ap abejuowsp 3] 39 abejuow 3] Jnod
‘uoljex1) ap suafow sa) 1@ abejuow 3] J1oA Jnod sinboud 9y Ja3)nsuo)
juedliqey np ad130u
] J33)NSu0d ‘@NdIY3A np s2331d sap abejuowsp 9) 38 abejuow 3) Jnod

'sooyd-aled 9) adeyd us aujBINZL
"'sooyd-aled np anb
-IpuUl UOIDaS B) Jadnodgp Jnod Jaxd1IS UORISOd JJews yullg 3) zasnin L L
"Jalde us J10Jng o) 2e)d Ua 8Jj3away 0l
"eW3YDS NE JUSWSWI0JUOD SNOJDY 18 SUOINOQ S3) SNOJ J8lIas ‘6
‘d 39 O sjuiod sap Juswadeidwsa,) g Jax1J 3) 38 N 813=nb
-e1d dane W 8)qejieqed asiid e slJdWod 39 7 J0328UU0D) Hullg 3) JOJUOW '8
"UleW ) € JUeLISS U Y Sjulod Sa) Uns alieq ailed e) JaJuon
‘@ 32 D sjuiod sap juswade|dwa,) B 'Jalias Sues ‘sisseyd ap suosab
-U0] 58] JNs g anbiowsal-ayde1]e,) JaJuoy g 2nod anJed e) ssuuonisod “/
"J9JJ9S SUBS 3)quIasua ) Ja)
-uow ‘r sjurod sap juswade)dws,) e Jax1y 8] 38 | 3Joddns 8] Jauuonisod ‘9
‘ayoneb e sisseyd ap uosabuo) 8y suep anbiowal-ayde]
-1e,] 9p 3 9221d-813U0D B) JAUUOI]ISO( :]IBJ3-X UBSSIN B S9]9pOoW $3)Jnod 'S

Z2L/1102-21-21/0L6E190

| }aunsAJ zied
'bMOYeZIapZ B¥)9q BMOIeIS 9Z ZeIM Mezlapz npzefod z Jemojuowspyz |

2e35AZ10%Am Azd)jeu [amoze)
-uow IMniysul M 3is ysAoelnpleuz mojunsAs z A103y ‘Dneasn Aqe
‘emouoiweuz 32d1)qe] J1zpmesds Azajeu nzejuow walddz>0dzol pazid

‘NZVLNOW VIOMNYLSNI 1d

‘o1b6bejuow Ip 1UoIzNJ3st QUaNHIS
9)19p auoizejaidiaul ejelss,)je youou ‘13udsaid 1jenb ep isisalp olb
-bejuow Ip 1zzaw 9 1po3aW Ip OSN,) @ ISUOPI UOU 1ZZ3133€ Ip OSN, ] 8YdUe Q1D
U0d Opuapua]ul ‘0166eJUOW 03113 UN PE IINAOP 9]USWEIIBJIPUl O 9jusW
-B132J1p 1uuep nenjuana Jad a)igesuodsal ejnualls 319sse Qnd UOU yullg «

‘opueb |ap auoizejejsul,) odop 0]0d19A
19p 1quawndop [e ejeba)e 819ssa ansp olbbejuow Ip auoIzniys BISaNY «
‘oqund
Jad einjepjes Ip Ipep [ep ediseid ul 133214dJadod | ‘Iquasald as ‘susnonuly «
‘9]ueingJed 1ap 1330pU0d | @ OUdLJ 3P IABD | ‘1D
-1J119)3 1AeD | 31e1b6auuep uou e suoizualie asejsald ‘110J | opuedijeld «
'031e2Z1J0INE 3J0JIPUSALI OJJSOA
]l 91e3)NSUOD ‘eJNIISA BIISOA B)|9p 9)igeuled) oAlssa)dwod 0sad 1 Jad «
"030e]3e,p 13und 1ep 9]Ue|0S| 91e1aIeW Ip 01B1IS O] AIIAONWIY «
'91031UJOJ |1 918
-)Nsuod Ip eNbIsuod IS ,0]0d19A |9p,, 1JUSWR]IEPE 11BSSIDaU [|PNIUINS Jod «
“a'N

‘2jebayje oib6ejuow Ip 1UOIZNI]SI 9) B1e]
-Nsu0d ‘a)IqiAowWLl BI3JS B PWI]SIS |9p oibbejuows o) @ oibbejuow 1 Jad
o1b6bess1y 1p 1A131sodsip | pa oib6ejuow |1 19d oubasip |1 a1e3nsuo)
*BUIDIJJO,])19P 021UD3] djenuew |i ale)
-JNSU0d 0]0d13A 19p 1juauodwod 1ap oibbejuow |1 pa oib6ejuows o) Jad

‘I]dneJed |1 8JRJUOIN 7|
1Jnesed

*J91J9S SUBS 91qUIasuU9,] 1]

-uow ‘N sjujod sop Juawade|dwa,) B JaXIJ 9] 39 4 310ddns 9) JoUUONISOd ¥
‘ayaneb e sisseyd ap uolabuo) 9] suep anbiowal-ayde]

-]e,) 9p V ©291d-2J3U0D B} JBUUONISOd :]1eJ)-X UBSSIN B S9]9pOW s3] Jnod '€
2shian

sn)d eJas au |1 ! 9310Jp € 9NdIYaA Np abenbiowas sp neauue,) Jojuowsq 2
"L aJnbyy

©] JIOA "J2IDB UD 3s19AeJ] B) SludWwod A 91nd1yan np sdoyd-aled o) Josodaq |

‘abejuow ap ad1j0u ) suep
9juepuodsaliod uoljelisnyyL,) J131J1uspl,p ap ulje abejaiie,) ap anb
-1391eubis anbe)d e) Jalj1I9A ‘za))INaA a6ejuOW 3] JAOUSWWOD P JUBAY

‘IDVLINOW 34 SNOILDONYLSNI 1
‘Bunsieamuesbejuop uspuajyailaq Jap uonelaidiajyl
21Jeyla)ya] auls aIMos |ejiwsbejuoy pun ualyejiansbejuoly usuaq
-311Yy2s9b1oA a1p S|e slspue ‘usbnazyiam usisubiesbun uoa bunzinusg
3Ip Yone us)je4 Jajuniep ‘ualaiyjne sbejuoy usgewabsbunuplo Jydiu

Jau13 36]04 942JIpul JSPO SPYBJIP S| BIP ‘USPRYDS JNJ IUDIU 133JRY quld «
i3s1 3913ueleb Jysw ydIu
Bundyuimsbunisydis aip usjsuosue ep ‘Uspiam 3yosnejabsne sanau usbab

UJ21INN J9p USSQ] Ualajeds WaUld UYdeU UassNW ulaanwydsiand aid «
‘usbeljaq nz Ja)pueHJy| st sbnaziye4

SaJ1y| 3onJpjebny 93gnes Jap pun 1ydimabbnz ab1sse|nzasydoy sep Jn4 x
"ulannuglamyds

-Pund Usp UOA uaddedyiiseld alp ‘,USPUBYIOA S)|BJ, 8IS UsUJSjuT 4
"usz

-INYIS UoIS0110y Uabab 1ayd07 9314ogab pun usulajjus suedsiyog 9V «
‘uauuy| uaplam 3bipeyssaq uabunyia

SUSPUBYJIOA 1]9NJUBAS 1JOp ‘BUId) gep ‘uajnid uasyog Wap JOA «
"USPJaM JUISJIUS |elIa]eWUYOIpPIIUY pun (syoem) bunisia

-1asUOyWNeJ)YoH ‘Zanydsuapoglaiun gnuw usydeljabejuy Jep yaialag Wi «
‘Usyalz Nz 83ey NZ Ja|pueH Jap

351, sbnaziyed sep,, (us)bunsseduy aydI1JspI0o4Ia |19NIUSAS (SUIS) INA

‘ASIIMNIH

1ep e3edIpul 3U0IZ3s e) eln 21e63s Jad Jo¥d13s uoisod JJews yulig 9Jesn’L |

0le|2Je |p e1Jeq e) 0350d ONS |8 919133 WIY 0L
‘ou

-basIp 1au @3ed1pul 0166e118s Ip 81dd0d 9))e [UO) NG B IPep | 133N] 3JelJaS ‘6
‘d P9 O QuNd |9p eZUSPUOAS|II0D Ul N BASIIS @

N esJedwods e esaidelsod | eAISUSIdUIOD T 10329UU0D) Julig O] 9JBJUON '8
3 13und 19p ezuapUOds|II0d Ul BSI9ARI] B] 9jUusW
-lenuew aJessi4 *g @ D Qund [9p ezUapUOdS|II0d U ‘QUBIUOW INS U

-lenuew g oujely oppueb || 2JeUOW g 0SI9ARI] 19p 93Jed ] 9Jeuo|zisod "/
‘r aund

19p BZUSPUOdS|II0D Ul 9jusWienueWw [1Jessy o | 0uba3sos |1 9Jeuoizisod ‘9
"01B)97 |9 0J3SIUlS 9JuejUOW 19U oulel] opueb 1ap 3

eJyseldoJjuod e) aJ1uasu| :@nbas oquenb d)eA J1eJ]-X UBSSIN 110219A 1 J19d °S
"D jund

19p ezUDpUOSIII0D Ul 9JusWienuew Jessly @ 4 oubalsos || 9Jeuoizisod
‘01B)93 |9 0J]SIUlS 9]UBjUOW |auU oulely opueb |ap v

eJyseldoJjuod e) aJ1Jasu| :@nbas oquenb d)eA J1eJ]-X UBSSIN 110219A 1 J9d '€
"01BUOW 33559

nid eJAOp UOU 03SaND [0)0I9A |BP OUlBJ] |P O]]9UR,) BJISSP B 2JEJUOWS 7

‘| eanbly IPAA "0]0dI9A |BP OleIDJe P BJIE] B] @ [3JNeled |l aJequows |

*3)iqedndde 3 ‘luoi1zniasi 919U 9juasald ‘oubssip sjenb aseuiwialap
Jad eanediyiauspl e13aybia) ey asedisan olb6ejuow |1 aseiziul Ip ewlld

‘OIDDVLNOW 11 d3d INOIZNYLSI |

"a[ejUOW 3P SBUOIDDNIISUI SBISS 3P B1D8JJ0dUl UgIde)asdialul ey Jod A
SOPEeDIPUI SO| B SOJUISIP SOIpauWl A afequow 8p SOpoIgW ap 0sn |3 Jod ‘sep
-eNdapeul SejuaiWwelsay ap osn 13 opuaAn)dul ‘'03d8Ji0dul 3fequow un Jod
‘a]uswe)dalipul 0 edalIp ‘sopesned souep Jod ezljigesuodsal S Ou yullg x

‘ayouebus |ap alejuow jap
S9Ndsap O)NDJSA |ap UQIDRIUSWNIOP B) B 0JUN[ S3UOIDIN]SUI SBIS3 SpJend
‘ojund Jod einp
-ep10s 9P SedJan] se| ap 0213se)d ap ssuoydnded so) ‘saquasald IS ‘Jelnsy «
.eunoseb o oualy ap soqn] ‘011430919 ap 3)qed Jeasalnbe oN «
"0]N2IY3A NS 3P ePIILWPe B)0q B) 3p UQ



et de moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d'une interpré-
tation inexacte des présentes instructions de montage.

S MONTERINGSANVISNINGAR:

Innan du startar monteringen maste du kontrollera typskylten fér att
kunna bedéma vilken skiss i monteringsanvisningen som ska anvan-
das.

1. Demontera stotfangaren inklusive stétranden av stal fran fordonet. Se
figur 1.

2. Demontera vanster seringsoglan fran fordonet, denna forfaller.

3. For Nissan X-trail fordon géller foljande: Placera dragkrokens mot-
brickan A i den hogra chassibalken.

4. Positionera stod F och montera det vid punkt G, fast sedan det hela
utan att dra at ordentligt.

5. For Nissan X-trail fordon galler foljande: Placera dragkrokens mot-
brickan E i den hogra chassibalken.

6. Positionera stdd | och montera det vid punkt J, fast sedan det hela utan
att dra at ordentligt.

7. Montera balkdelen B. Fast dragkroken B vid punkterna C och D pa chas-
sibalkarna, utan att dra at helt. Fast balkdelen vid punkterna K, men dra
bara dt med handerna.

8. Fast Brink Connector L inklusive fallbara kontaktplattan M och listen N
vid punkt O och P.

9. Momentdra alla skruvar och muttrar enligt figuren.

10.S4tt tillbaka stotbalken i stal.

11.Anvand Brink smart position sticker for att sdga ut den angivna delen ur
stotfangaren.

12.Montera stotfangaren.

Se verkstadshandboken fér demontering och montering av fordonets
delar.

Se figuren For montering och monteringsmaterial.

Se de bifogade monteringsanvisningarna for montering och demonte-

punkterne K.

8. Monter Brink Connector L inklusiv den nedklapbare kontaktplade M
med profil N ved punkterne O og P.

9. Spaend alle bolte og matrikker ifglge tegningen.

10.Monter stadlisten igen.

11.Brug Brink smart position sticker til at save den angivne del ud af kofan-
geren.

12.Monter kofangeren.

Radfer vaerkstedshandbogen for demontering og montage af dele til
keretgjet

Radfer for montage og montagemidler skitsen.

Radfer for montage og demontering af det aftagelige kuglesystem den
vedlagte montagevejledning.

BEMARK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle péakraevede
&@ndring(er) pa keretgjet.

* Undervognsbehandlingen skal fjernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* Brink er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert vaerktgj og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfglgende montagevejledning.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

= INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

Antes de comenzar el montaje por favor, verifique la placa descriptiva
del enganche con el fin de determinar la figura correspondiente en
la resefia de montaje.

ring av det l6stagbara kulsystemet.

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bér modifieras.

*Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor
skall detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforséljare for ditt fordons max. dragvikt och tilldtna
kultryck.

*Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og bransleledning-
arna inte skadas.

* Avldgsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

* Efter att draget &r monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-

mans med bilens 6vriga dokument.

* Brink ar inte ansvariga for skada som orsakats direkt eller indirekt av fel-
aktig montering, inklusive anvédndning av oldmpliga verktyg, andra mon-
teringsmetoder och processer dn de som beskrivs, samt felaktig tolkning
av dessa monteringsinstruktioner.

DL MONTAGEVEJLEDNING:

Inden du starter montage, skal du se pa typeskiltet, hvilken tegning i
vejledningen der skal anvendes.

1. Demonter kofangeren, inklusive kgretgjets stdlstadbjeelke. Se fig. 1.

Demonter hgjre karetgjets slebegje, dette bliver overfladigt.

3. For Nissan X-trail keretgjer gelder fglgende: Anbring spaendplader-
ne A fra anhangertrakket i den venstre chassisvange.

4. Anbring stgtten F og monter denne ved punkterne G; monter det hele
manuelt.

5. For Nissan X-trail keretgjer gelder fglgende: Anbring spaendplader-
ne E fra anhangertrakket i den venstre chassisvange.

6. Anbring stetten | og monter denne ved punkterne J; monter det hele
manuelt.

7. Anbring bjaelkedelen B. Monter anhangertrakket B manuelt pa chas-
sisvangerne ved punkterne C og D. Monter bjalkedelen handfast pa

©643970/12-12-2017/10

N

1. Desmontar el parachoques inclusive el tope de acero del vehiculo.
Véase la figura 1.

2. Desmontar a la derechael anillo de enganche del vehiculo, el que queda
anulado.

3. Para los vehiculos Nissan X-trail se hara lo siguiente: Instalar la con-
tratuerca A del gancho de remolque en el larguero de chasis izquierdo.

4. Colocar el soporte F y asegurarlo en los puntos G, montar el conjunto
sin apretar mucho.

5. Para los vehiculos Nissan X-trail se hara lo siguiente: Instalar la con-
tratuerca E del gancho de remolque en el larguero de chasis izquierdo.

6. Colocar el soporte Iy asegurarlo en los puntos J, montar el conjunto sin
apretar mucho.

7. Coloque la seccidn viga B. Coloque el enganche para remolque B en los
puntos Cy D de la viga del chasis, sin apretarlo totalmente. Coloque la
seccién viga apretada a mano en los puntos K.

8. Montar la Brink connector L incluida la placa de enchufe batiente My la
banda N en los puntos O y P.

9. Apretar todos los tornillos y tuercas de acuerdo con los puntos del gra-
fico.

10.Vuelva a colocar la viga de acero del parachoques.

11.Sierre la parte indicada del parachoques con ayuda del Smart Position
Sticker de Brink.

12.Montar el parachoques.

Consultar el manual de instalacién de taller para el desmontaje y mon-
taje de piezas del vehiculo.

Consultar el croquis para el montaje y medios de Ffijacién.

Consultar las instrucciones de montaje adjuntas para el montaje y des-
montaje del sistema de la bola extraible.

N.B.:

* Para (una) eventual(es) adaptacién(es) 'del vehiculo' consdltese al con-
cesionario.

*Sien los puntos de fijacién hay una capa de betin o anti-choque hay que
quitarla.

* Consulte a su concesionario para el peso maximo de traccién y la presi-

©643970/12-12-2017/11






Smart positioning sticker 6439

Place on outside bumper
) 1B
~ 18

LHS RHS
v
i A
/ Cutiout \
gi
gl (@)
2! =
2
=i
Undersidebumper : '




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: 11.693 x 8.268 inches / 297.0 x 210.0 mm
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre pages top to bottom, pull to centre
      

        
     0
     CentreSpine
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20171103092315
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     16
     Single
     30
     125
    
     0
     Custom
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





